
Roskilde-Veddelev 2013 Forsommeren 2013

Kort bane  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
Accent 26            D  279   Pall Jonsson          Von                5 4 5 4 3 5 5 31 5
Ballad               D  729   Niels Andersen        Karisma 3 2 3 5 6 4 3 26 3
Bavaria 30           D 8125   Kim Aaen              Lise Skræp 2 5 4 3 6 3 4 27 4
Comfort 30           D  246   Mogens Andersen       Karoline 1 1 2 1 2 2 2 11 1
H 35                 D   40   Henning Kristensen    Sigrid 5 5 5 6 6 6 5 38 6
Monsun 31            D  640   Uffe Clemmensen       Josephine 6 3 1 2 1 1 1 15 2
Spækhugger D   68 Jens Kirk Andersen Ping 6 5 5 6 6 6 5 39 7

Kort bane  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
1006 D     7 Per Eriksen Aurora 3 3 2 3 2 3 2 18 3
Elan 31 D  223 Anders Terkildsen Trio 5 4 3 5 4 4 4 29 5
Impala 27   D   15 Kim Reggelsen Bøh-man 1 1 1 2 3 2 3 13 1
Larsen 28 D   35 Carsten Weber Kock Katla 2 2 4 1 1 4 1 15 2
Nordisk Familiebåd D   11 Bjørn Kloster Hansen 110% 4 3 4 5 5 1 5 27 4
Wasa 30 D   17 Ian Seddon Liberty 4 3 4 4 5 4 5 29 5

Kort bane  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
Nordisk Folkebåd S 1320 Jan Lassen Asterix 1 1  1 1 1 2 1 8 1
RJ85 special  U.Spi D  148 Anders Jensen       Spiritus Gravis 2 1  1 1 1 1 1 8 1

Kort bane  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
Drage                D  229   Søren E. Jensen Twist 5 6 4 6 4 4 4 33 5
H-båd                D  335 Thomas Hermann Jimmy 4 4 2 3 5 3 3 24 4
H-båd                D  453   Kurt Thomsen          Olivia 3 2 3 1 1 1 2 13 1
H-båd                D  533 Morten Nielsen Lindpro 1 1 1 5 2 4 1 15 2
H-båd                D  575   Hammel/Thorsen         Kaperen III 2 3 3 2 3 2 4 19 3
Banner 23 Racer D   37   Normann Sloth          Green Leader 5 6 4 4 6 4 4 33 6



Lang bane  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
Dragonfly 800        D  107   Sven Scharling         Trefoldigheden 6 6 2 4 7 6 6 37 5
Esse 850             D  105   Poul Kirketerp         Vaksinesse 1 7 6 5 2 3 6 30 4
Luffe 37             D  136   Palle Christensen      Samba 4 7 6 7 8 5 6 43 8
Molich 10 motor   D     1  Thomas Ebert Maja 6 7 3 9 5 7 4 41 6
Molich 10 motor   D   23 Ebbe Vonsbæk Via 6 7 6 8 10 10 6 53 10
One off (S.O.V.S.)   D     1   Anders Jensen          S.O.V.S. 7 1 6 9 10 10 6 49 9
Ylva                 D   18   Otto Paulsen           Bagheera 3 4 6 3 4 4 3 27 3
Ylva                 D   22 Orla Kristensen Nunkèri 7 5 4 6 6 8 5 41 7
Ylva                 D   34   Allan Kloster Hansen   Frøken 34 2 2 1 2 3 2 2 14 1
Ylva                 D   96 Stig Pallisbeck Sasha 5 3 6 1 1 1 1 18 2

Lang bane  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
Elan 333             D  454   Claus Staffe           Elvira 4 3 3 1 5 2 3 21 4
Hanse 375 D  603 Niels Erik Sørensen Maximus 3 2 3 3 4 2 3 20 3
Omega 34             D  253   Rune Tarnø             Emma Andrea 3 3 3 5 3 2 2 21 5
Swede 38             D   38   Thomas Kristiansen     Lydia 4 3 1 2 1 2 3 16 2
Xc 38                 D    25   Hans Thor Jensen Linda X 1 1 2 4 2 1 1 12 1

Lang bane+  Forsommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 1. maj 8. maj 15. maj 22. maj 29. maj 5. juni 12. juni 19. juni Total Placering
Arcona 400           D   85   Lars Caspersen         Luna 2 5 5 3 4 2 4 25 4
Arcona 430           D     3 Tim Kristoffersen Karla 6 2  1 4 1 1 1 16 1
Farr 40 D   12   Henrik Jansen          Silver Bullet 1 1  5 1 2 3 6 19 2
Grand Soleil 43 D   30   Lennert Petersen       Laura 6 3  5 5 5 4 2 30 5
X 40                 D  124   Anders Petersen        Xenia 3 4  2 2 3 5 3 22 3



Roskilde-Veddelev 2013 Sensommeren 2013

Kort bane  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
Bavaria 30           D 8125   Kim Aaen              Lise Skræp 1 2 1 1 5 1
Comfort 30           D  246   Mogens Andersen       Karoline 3 3 2 2 10 2
L 23 D  386 Mads Jensen  Ghost 2 4 3 3 12 3
Monsun 31            D  640   Uffe Clemmensen       Josephine 4 1 4 6 15 4
Accent 26            D  279   Pall Jonsson          Von                6 5 5 4 20 5
IF S  815 Ib Petersen Yrsa 5 6 7 5 23 6
H 35                 D   40   Henning Kristensen    Sigrid 6 5 6 6 23 7
Ballad               D  729   Niels Andersen        Karisma 6 5 8 6 25 9
Spækhugger D   68 Jens Kirk Andersen Ping 6 5 8 6 25 9

Kort bane  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
1006 D     7 Per Eriksen Aurora 1 1 4 3 9 1
Impala 27   D   15 Kim Reggelsen Bøh-man 3 3 2 1 9 2
Larsen 28 D   35 Carsten Weber Kock Katla 2 2 3 2 9 3
Nordisk Familiebåd D   11 Bjørn Kloster Hansen 110% 3 4 1 4 12 4
Elan 31 D  223 Anders Terkildsen Trio 3 4 5 4 16 5
Wasa 30 D   17 Ian Seddon Liberty 3 4 6 4 17 6

Kort bane  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
RJ85 special  U.Spi D  148 Anders Jensen       Spiritus Gravis 1 1 1 3 1
Nordisk Folkebåd S 1320 Jan Lassen Asterix 1 2 1 4 2

Kort bane  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
H-båd                D  575   Hammel/Thorsen         Kaperen III 1 1 2 3 7 1
Banner 23 Racer D   37   Normann Sloth          Green Leader 2 4 3 2 11 2
H-båd                D  533 Morten Nielsen Lindpro 4 4 1 5 14 3
H-båd                D  335 Thomas Hermann Jimmy 3 2 5 4 14 4
H-båd                D  453   Kurt Thomsen          Olivia 4 4 6 1 15 5
Drage                D  229   Søren E. Jensen Twist 4 3 4 5 16 6



Lang bane  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
One off (S.O.V.S.)   D     1   Anders Jensen          S.O.V.S. 1 3 1 1 6 1
Luffe 37             D  136   Palle Christensen      Samba 2 3 2 5 12 2
Molich 10 motor   D     1  Thomas Ebert Maja 6 3 3 3 15 3
Dragonfly 800        D  107   Sven Scharling         Trefoldigheden 4 3 5 7 19 4
Ylva                 D   18   Otto Paulsen           Bagheera 6 3 4 6 19 5
Ylva                 D   34   Allan Kloster Hansen   Frøken 34 6 1 9 4 20 6
Ylva                 D   96 Stig Pallisbeck Sasha 6 3 9 2 20 7
Ylva                 D   22 Orla Kristensen Nunkèri 5 2 6 8 21 8
Esse 850             D  105   Poul Kirketerp         Vaksinesse 3 3 9 9 24 9
Molich 10 motor   D   23 Ebbe Vonsbæk Via 6 3 9 9 27 10

Lang bane  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
Swede 38             D   38   Thomas Kristiansen     Lydia 1 1 1 2 5 1
Elan 333             D  454   Claus Staffe           Elvira 2 3 2 1 8 2
Hanse 375 D  603 Niels Erik Sørensen Maximus 2 2 2 3 9 3
Omega 34             D  253   Rune Tarnø             Emma Andrea 2 3 2 4 11 5
Xc 38                 D    25   Hans Thor Jensen Linda X 2 3 2 4 11 5

Lang bane+  Sensommeren 2013
Båd Sejl nr    Ejer Navn 7. aug 14. aug 21. aug 28. aug 4. sep 11. sep Total Placering
Grand Soleil 43 D   30   Lennert Petersen       Laura 2 1 2 2 7 1
Farr 40 D   12   Henrik Jansen          Silver Bullet 3 4 1 1 9 2
Arcona 400           D   85   Lars Caspersen         Luna 1 2 6 3 12 3
Arcona 430           D     3 Tim Kristoffersen Karla 3 4 3 4 14 4
X 40                 D  124   Anders Petersen        Xenia 3 3 4 5 15 5
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